日介支専協第 5-0034 号
令和５年５月 19 日

一般社団法人

日本介護支援専門員協会

都道府県支部長 殿

  一般社団法人

日本介護支援専門員協会

会  長  柴口  里則

[公 印 省 略]

「第 17 回日本介護支援専門員協会全国大会 in とちぎ」

演題申込の締切延長について（周知）

拝啓 平素より当協会の活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

令和５年４月 27 日付「『第 17 回日本介護支援専門員協会全国大会 in とち

ぎ』演題申込の締切延長について（周知）」（日介支専協第 5-0016 号）におい

てご案内していた、当該大会の演題申込の締切を「令和５年６月 30 日（金）」

まで延長することといたしました。抄録原稿の提出期限も令和５年６月 30 日

（金）に変更となります。（査読結果の通知は令和５年７月 31 日（月）で変

更ありません。）

大会専用ホームページにてエントリーを受け付けております。貴支部ホーム

ページ等への掲載、研修会・会議等の機会において、会員の皆様等に周知いた

だきたく、よろしくお願い申し上げます。

〇第 17回日本介護支援専門員協会全国大会 inとちぎ 大会専用ホームページ

http://tcma.jp/zenkoku2023/

敬具

一般社団法人日本介護支援専門員協会

事務局長 山田剛

事務局  木村能子 担当:田鎖ゆうき・池田栄美

東京都千代田区神田小川町 1 丁目 11 番地 金子ビル 2 階

TEL:03-3518-0777 FAX:03-3518-0778

E-mail soumuka@jcma.or.jp